
                                                       Uchwała Nr XLII/ 425 /06 

       Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                       z dnia  28 września 2006 r. 
 

 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Bobolic. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r Nr 172, poz. 1441, z 2006r Nr 17, poz. 128), oraz 
art. 229, pkt 3 i art.239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.  Kodeks postępowania 
administracyjnego ( Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz.1071, zm.: z 2001r. Dz. U. Nr 49,poz.509; z 
2002r Dz.U. Nr 113, poz. 984, Dz.U. Nr 153, poz. 1271, Dz.U. Nr 169, poz. 1387; z 2003r. 
Dz.U. Nr 130, poz. 1188; z 2004r Dz.U. Nr 162, poz.1692; z 2005r. Dz.U. Nr 64, poz. 565, 
Nr 78, poz. 682), po uprzednim zbadaniu skargi przez Komisję Gospodarki Komunalnej, 
Finansów i Rozwoju , Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. 1.Uznać za bezzasadną skargę Państwa Renaty i Ryszarda Tomczaków zam.w Kurowie 

56/9 gm. Bobolice  z dnia 5 lipca 2006r na działalność Burmistrza  Bobolic. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Bobolicach. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                        Załącznik do Uchwały Nr XLII/ 425 /06 Rady Miejskiej  
                                                                                      w Bobolicach z dnia 28 września 2006r. 
 
                                                                                 
 
Państwo Renata i Ryszard Tomczakowie w dniu 4 lipca 2006rdo  złożyli skargę 
na działalność Burmistrza Bobolic do Rady Miejskiej w Bobolicach. Skarga 
dotyczy przewlekłego załatwienia sprawy sprzedaży mieszkania  komunalnego 
dla tych Państwa przez Gminę.  
Państwo Tomczakowie 13 stycznia 2006r. złożyli wniosek w Urzędzie Miejskim 
w Bobolicach o wykup mieszkania. W dniu 23 stycznia 2006r została zlecona 
wycena lokalu mieszkalnego przez rzeczoznawcę, która została zakończona 18 
lutego 2006r. a 20 lutego 2006r został wywieszony na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miejskim i opublikowany w „Głosie Koszalińskim” wykaz 
nieruchomości do sprzedaży.  
Do podpisania Protokołu uzgodnień nie doszło w ustawowym terminie, 
ponieważ  Państwo Tomczakowie ,19 marca 2004 roku nabyli w obrocie 
prywatnym nieruchomość  zabudowaną. Sprawa wymagała wyjaśnienia – 
zebrania dodatkowych materiałów. Po ich zebraniu  Pan Burmistrz podjął 
decyzję o sprzedaży mieszkania na rzecz Państwa Tomczaków – 
dotychczasowych najemców lokalu mieszkalnego.   
Protokół uzgodnień kupna mieszkania został podpisany 19 lipca 2006 , a do 
podpisania aktu notarialnego doszło 25 lipca br. 
 
                                                                     
 
 
 

 


